CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº         /2021

(Do Sr Gastão Vieira)

Requer  a  coautoria  do
PL 3.551, de 2020

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  desta  Casa,
requeiro a coautoria do Projeto de Lei nª 3.551, de 2020, que “dispõe
sobre ações emergenciais para o covid-19 no âmbito do Programa Dinheiro
Direto na Escola – PDDE, de que trata a Lei nº 11.947, de 2009, devido ao
estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de
20 de março de 2020”.

Ressalto  que  há  concordância  dos  autores,  Deputado  Idilvan
Alencar  (PDT/CE)  e  Deputada  Professora  Dorinha  Seabra  Rezende
(DEM/TO), conforme assinam em conjunto este Requerimento.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2021

Deputado GASTÃO VIEIRA
PROS/MA

Deputado IDILVAN ALENCAR
PDT/CE

Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
DEM/TO

*C
D2

10
92

13
19

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gastão Vieira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210921319100

RE
Q

 n
.9

97
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

05
/2

02
1

10
:3

8
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Gastão Vieira)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nª 3.551, de 2020

Assinaram eletronicamente o documento CD210921319100, nesta ordem:

 1  Dep. Gastão Vieira (PROS/MA)

 2  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gastão Vieira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210921319100

RE
Q

 n
.9

97
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

05
/2

02
1

10
:3

8
- M

es
a